D’acord amb l’article 29 de l’LCSP, aquesta pròrroga serà obligatòria per l’adjudicatari/ària sempre 

que es comuniqui amb un preavís mínim de dos mesos. 

6- PREU MÀXIM DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC). 

El valor estimat total del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 LCSP, és de trenta-

nou mil sis-cents seixanta-vuit euros (39.668,00 €), sense IVA. 

LOT 
Durada inicial 

(1 any) 

Pròrroga 

(1any) 

Modificacions 

(0%) 
Total 

ÚNIC 19.834,00 € 19.834,00 € 0 € 39.668,00 € 

7- PREU DE LICITACIÓ. 

El preu que serveix de base per a aquesta licitació als efectes d’allò que disposa l’article 102 LCSP 

és el següent: 

Pressupost: Trenta-nou mil sis-cents seixanta-vuit euros 39.668,00  € 

IVA 21%: Vuit mil tres-cents trenta euros 

amb vint-i-vuit cèntims 

8.330,28 € 

Total pressupost de contracte Quaranta-set mil nou-cents noranta-vuit euros 

amb vint-i-vuit cèntims 

47.998,28 € 

8- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ. 

La determinació del preu és producte de la consulta de diferents licitacions similars publicades